证券代码: 430394

证券简称:伯朗特

主办券商: 东莞证券

广东伯朗特智能装备股份有限公司 关于终止上市辅导的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

广东伯朗特智能装备股份有限公司(以下简称"公司")与东莞证券股份有限公司(以下简称"东莞证券")于 2019年11月14日签署了《广东伯朗特智能装备股份有限公司与东莞证券股份有限公司之辅导协议》(以下简称"《辅导协议》"),并于2019年11月15日向中国证券监督管理委员会广东监管局报送了首次公开发行并上市辅导的备案材料。

鉴于东莞证券无法保证按照伯朗特要求在 2020 年 3 月 31 日前完成首次公开发行并在科创板上市材料的申报工作,经双方充分沟通与友好协商,于 2019 年 12 月 28 日签订了《广东伯朗特智能装备股份有限公司与东莞证券股份有限公司关于保荐承销上市工作的一揽子协议及辅导协议之解除协议书》,约定解除 2019 年 11 月 14 日签订的《辅导协议》,并于 2019 年 12 月 31 日向中国证券监督管理委员会广东监管局报送了公司终止首次公开发行股票并在科创板上市辅导的备案材料。

二、对公司的影响

公司原计划于 2020 年 3 月 31 日前完成首次公开发行并在科创板上市材料的申报工作,现阶段公司聘请的会计师事务所及律师事务所正在按计划推进公司首次公开发行股票并在科创板上市的各项工作。本次终止上市辅导将导致公司上市申报工作延后,公司将尽快确定新任辅导机构以继续推进公司首次公开发行并在科创板上市事官。

公告编号: 2020-002

广东伯朗特智能装备股份有限公司

董事会

2020年1月3日